（用紙寸法Ａ４）

小 谷 村 営 水 道 使 用 休 止 届

年  月  日

   小谷村長   様

使用者住所

氏名          印

電話

  下記のとおり小谷村営水道の使用を休止します。

記

給水装置の設置
場 所

小谷村 大字          番地

給水装置の種別 専用  共用  私設消火せん    号

使用休止年月日 年   月   日

休 止 の 理 由

千国乙

中小谷丙

中土

北小谷